
- P R O J E K T - 

 

 UCHWAŁA NR XXII/........./2012 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia …… grudnia 2012 r.  

 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia części odcinka  

drogi z użytkowania w miejscowości Niedźwiedź 

 

 

Na podstawie art.18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) art. 7 ust.1 ;2 i art. 10 ust. 1,2        

i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007 r. 

Dz.U.Nr 19 poz. 115 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  w Kielcach Rada Gminy           

w Strawczynie uchwala co następuje:  

 

§ 1. Pozbawia się kategorii i wyłącza z użytkowania odcinek drogi gminnej  dz. nr ewid. 

430/3 Strawczyn - Niedźwiedź.  

 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w paragrafie 1 oznaczone jest na mapie 

stanowiącej załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Strawczynie 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


